

Tränarutbildningar 2019/2020

Utbildning	Pris/deltagare	Subvention via idrottslyftet	Giltig ledarlicens
Grundutbildning barn/ungdom, grön,blå, röd 4 tim teori	1300 kr	700 kr	1 år
Grundutbildning junior/senior, 4 tim teori	1300 kr	700 kr	1 år
Människan GRÖN 8 tim teori	1500 kr	950 kr	3 år
Fördjupning steg 1, GRÖN 8 tim teori+praktik	1600 kr	1100	3 år
Människan BLÅ 8 tim teori	1500 kr	950 kr	3 år
Fördjupning steg 1, BLÅ 8 tim teori+praktik	1600 kr	1100 kr	3 år
Människan Röd 8 tim teori	1500 kr	950 kr	3 år
Fördjupning steg 1, RÖD 8 tim teori+praktik	1600 kr	1100 kr	3 år

I priserna ingår material till utbildningsportalen som deltagarna får på plats eller till sig före utbildningstillfället. Nytt för säsongen 2019/2020 är att det också kommer att finnas ett öppet material, på utbildningsportalen, som deltagarna när som helst innan kursen kan gå in och ta del av.

Dessa priser gäller vid alla utbildningstillfällen. Vid utbildning på hemmaplan för en förening står VIBF för lokalhyra och kost. Till dessa utbildningstillfällen på hemmaplan bjuds även andra föreningars tränare in och tillfället läggs upp som en central utbildning på IBIS och vår hemsida.

För utbildning på hemmaplan kontakta David Gillek, 070-4937810, david.gillek@innebandy.se

Ledarlicens

Grundutbildningarna ger ledarlicens ett år, medan människan och fördjupningsutbildningarna ger en treårig ledarlicens.

Regler ledarlicens

2019/2020

Minst en ledare i båset ska under ungdomsmatcher upp till 16 år, röd serie ha godkänd ledarlicens.

Under säsongen genomförs ledarlicenskontroller.

Vid kontrollen granskar vi matchprotokollen i iBIS för spelade matcher och stämmer av att det finns ledare med giltigt ledarlicenskort på matchen. Vi gör två kontroller under hösten och två under våren. Kontrollen görs på alla spelade ungdomsmatcher upp till 16 år den aktuella helgen för ledarlicenskontroll.

Kostnaden för en spelad match UTAN ledare med giltigt ledarlicenskort är 500 kronor/match.

2020/2021 och framåt

Minst en ledare i båset ska under ungdomsmatcher upp till 16 år, röd serie ha godkänd ledarlicens.

Vår absoluta ambition f.r.om. 2020/2021 är att samtliga ledare på ungdomsmatcher ska ha godkänd ledarlicens! Vi förväntar oss att alla föreningar med ungdomslag har samma ambition.

Minst en ledare ska under junior och seniormatcher ha godkänd ledarlicens (GU junior/senior)

Ledarlicenskontroller genomförs på ett likadant sätt som säsongen 19/20.

Kostnaden för en spelad match UTAN ledare med giltigt ledarlicenskort är 500 kronor/match

För att förhindra denna onödiga merkostnad för föreningen, planera in utbildningar för era ledare i god tid innan säsongsstart. Utbildningarna går att genomföra på hemmaplan.

Innehåll Utbildningar

Grundutbildningen (GU) för barn/ungdom och junior/senior

Grundutbildningen är det första steget inom Svensk Innebandys tränarutbildningar. Utbildningen ger dig en bra inblick i och förståelse för Svensk Innebandys Utvecklingsmodell.

Grundutbildning junior/senior

Grundutbildningen för junior och seniortränare är den första utbildningen du går oavsett nivå på ditt lag. Utbildningen är på 3 timmar där innehållet är Svensk Innebandy Vill, Svensk Innebandys Utvecklingsmodell (SIU), spelet innebandy och ledarskap.

Människan

En stor del av träningen under avsnittet Människan förs genom samtal med individer och hela gruppen. Som medveten ledare kommer du också kunna ge korrekt feedback och jobba utifrån begreppet positiv coaching.

Förgrundskrav: Grundutbildning

Fördjupningsutbildningar steg 1

Utbildningen innehåller både teori och praktik. Fördjupningsutbildningarnas innehåll kommer utgå ifrån ett helhetsperspektiv kring innebandy med spelet i centrum, där du som ledare får lära dig hur du skapar en bra och stimulerande utvecklingsmiljö.

Förgrundskrav: Grundutbildning

Frågor och funderingar?

Tveka inte att höra av er till David Gillek, 070-4937810, david.gillek@innebandy.se